



Lublin, 4 czerwca 2024 r.

**Znak sprawy: KP-272-PNU-35/2024**

### **Wyjaśnienia treści SWZ nr 1**

Zamawiający: Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp pn.: „**Sukcesywna dostawa monitorów**”, dokonuje wyjaśnień treści SWZ:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie:

**Pytanie nr 1:**

„czy w zadaniu 1 - regulacja wysokości min 110 mm jest wiążąca czy może być niższa o 10mm?,”

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający nie zmienia treści SWZ. Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wymagań co do zadania 1 czyli zmniejszenia możliwości regulacji wysokości o 10mm”.

**Pytanie nr 2:**

„czy w zadaniu 2 - klasa energetyczna E również jest wiążąca, czy mogłaby być to klasa F?”

**Odpowiedź nr 1**

Zamawiający w OPZ stanowiącym załącznik nr 1 do SWZ dla Zadania 2 określił: „Klasa energetyczna nie gorsza niż F”.

**Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej**

/--/

**dr inż. Marcin Jakimiak**